Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage NZ9F20VT5G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NZ9F20VT5G Details PDF
NZ9F20VT5G
Hersteller-Teilenummer: NZ9F20VT5G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER 20V 200MW SOD923
Datenblätter: NZ9F20VT5G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 23030 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NZ9F20VT5G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung DIODE ZENER 20V 200MW SOD923
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Single
Teilstatus 23030 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 200mW
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse SOD-923
Supplier Device-Gehäuse SOD-923
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 900mV @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 100nA @ 15.4V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 20V
Impedanz (Max) (Zzt) 55 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
NZ9F2V7ST5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 2.79V 200MW
SOD923
NZ9F22VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 22V 200MW
SOD923
NZ9F16VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 16V 200MW
SOD923
NZ9F16VST5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 16.18V 200MW
SOD923
NZ9F18VST5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 18V 200MW
SOD923
NZ9F15VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 15V 200MW
SOD923
NZ9F24VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 24V 200MW
SOD923
NZ9F2V4ST5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 2.53V 200MW
SOD923
12061A1R0CAT2A 2450BM15A0002E 2FI50F-060C 2MBI600NTD-060 6DI75AM-050
ADG704BRMZ ADM692AARN B39440-X6888-N201 B39458M3576N301 BTS410D2E3043
DDZ20BSF-7 DZ2S27000L ESD9X7.0ST5G FDV0530S-H-2R2M G150HFU120C2S
HK1255-7 ICS9DB401CGLFT ISL6313BCRZ-T ISL6401CBZ-T IXGH12N100U1
JH-440AH JMK212BJ106KD-T K4S161622H-TC60 LD025A120JAB2A LMH6644MA
LRC-LRF2010LF-01-R020 LT1358CS8#TR M93C76-WMN6TP/S MAX3224EEUP MAX7219EWG+T
MAX8900CEWV+T MAZ81800M1S0 MB90562PFM-G-225-BND NFA18SD207X1A45L NJM2370U33-TE2
NZ9F10VST5G NZ9F12VST5G NZ9F24VT5G NZ9F2V4T5G NZ9F2V7ST5G
NZ9F2V7T5G P4SMAJ33A PIC16C505-04I/SL PM2048S05 PRF18AR471QS2RB
SML4733-E3/61 TLZ6V8C-GS08 TS5A3166DCKR TT210N1200KCC V24C48C50BL